
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL SPORTO ŠAKŲ, KULTIVUOJAMŲ PLUNGĖS SPORTO IR 

REKREACIJOS CENTRE, PATVIRTINIMO 

2020 m. rugsėjo 24 d. Nr. T1-180 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 

biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir rekreacijos centro nuostatų, patvirtintų Plungės rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 7 d. sprendimu Nr. T1-6, 6.7. papunkčiu ir atsižvelgdama į 

Plungės rajono savivaldybės Sporto tarybos 2020 m. liepos 2 d. posėdžio nutarimą (protokolas Nr. 

TK-49), bei Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio nutarimą (protokolo Nr. TK-52) Plungės 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
1. Patvirtinti Plungės sporto ir rekreacijos centre kultivuojamas sporto šakas: 

baidarių/kanojų irklavimas, buriavimas, dziudo sportas, krepšinis, lengvoji atletika, orientavimosi 

sportas, regbis, sunkioji atletika, šachmatai, tinklinis, ritinis ir sveikatingumo/bendro fizinio 

rengimo grupes.  

2. Pripažinti netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. 

sprendimą Nr. T1-132 „Dėl sporto šakų, kultivuojamų Plungės sporto ir rekreacijos centre, 

patvirtinimo“. 

 

 

Savivaldybės meras  Audrius Klišonis 

 


